2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ от 23.05.2019г.  № 79

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2019                                                                                            № 232

х. Ленинский

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района за 2018 год

В соответствии со статьями 36, 264.2, 264,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, заслушав и обсудив представленный главой Новоленинского сельского поселения проект решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2018 год», Совет Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района  р е ш и л:

         1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2018 год (далее – местный бюджет) по доходам в сумме 16091,6 тыс.рублей, по расходам в сумме
13576,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2515,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов  местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год (приложение    № 1);
2)  расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета  за 2018 год  (приложение № 2);
3) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год (приложение № 3);
4) расходы местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета за 2018 год (приложение № 4);

5) источники финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год (приложение № 5);
         2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в 2018 году (приложение № 6).
        3.Опубликовать настоящее решение  в газете «Новоленинские вести».
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                            С.И. Алапий